[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.10.2016
	№ 2655

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 25.09.2015 № 1959

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 25.09.2015 № 1959 «Об органе местного самоуправления, уполномоченном на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд, содержащего сведения, составляющие государственную тайну», дополнив пункт 1 после слов «нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  М.М. Костюхина